Vorverkaufsbroschiire fiir Deutschland (2017, August 20)
Kaffeepadmaschine

* 2 Tassen Kaffee in einem Arbeitsgang
* Tiefschwarz

HD7810/60

Geniel3en Sie einfach |hren Kaffee

mit der SENSEO® Original Kaffeepadmaschine

GroBartiger Kaffee auf Tastendruck! Die SENSEO® Original-Kaffeepadmaschine lasst sich zusammen mit den speziell

entwickelten SENSEO® Kaffeepads ganz einfach bedienen.
Produktiibersicht

Schnelle und einfache Bedienung Kaffeevarianten fir jede Gelegenheit

* Einzigartige Kaffeemaschine, die 2 Tassen gleichzeitig zubereitet « GroBe Auswahl an Kaffeemischungen und Geschmacksrichtungen

* Automatische Abschaltung nach 60 Minuten zum Energiesparen

» Kostlicher Kaffee auf Tastendruck

Immer eine kostliche Tasse Kaffee
* Leckere Crema fir lhren Kaffee als Beweis fiir die SENSEO®
Qualitat
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Original

Besonderheiten

1 oder 2 Tassen gleichzeitig

GenieBen Sie mit der SENSEO® Kaffeemaschine eine oder zwei Tassen lhres

kostlichen SENSEO® Kaffees in weniger als einer Minute.

Daten

Dies ist eine Vorverkaufsbroschiire. Die Inhalte dieser Broschiire spiegeln unser bestes Wissen bis zum heutigen Tag und fiir das oben genannte Land wider. Die Inhalte dieser Broschiire
konnen ohne vorherige Ankiindigung gedndert werden. Philips schlieBt jegliche Haftung fiir die Inhalte dieser Broschiire aus.

Ursprungsland

Hergestellt in

Allgemeine Spezifikationen

Kaffeespezialitaten
Geeignet fiir
Tassen gleichzeitig
Benutzerfreundlich-
keit und Komfort
Einfache Reinigung
und Wartung

Design
Farbe

Nachhaltigkeit

Stromverbrauch
Standby-Modus
Stromverbrauch
Brithvorgang

Aus recyceltem
Material hergestellt

Service

2 Jahre Garantie

Technische Daten

Pumpendruck
Briihzeit von

2 Tassen

Frequenz

Briihzeit einer Tasse
Kapazitat Wasser-
tank

Max. Hohe der Tasse

Kabellange
Spannung
Kapazitat Wasser-
tank
Durchlauferhitzer

Polen

Cafe Créme

SENSEO® Kaffeepads

2

Herausnehmbare Abtropfschale
Automatische Abschaltung
Splilmaschinenfeste Teile
Entkalkungsanzeige

Tiefschwarz

0,26 W
1450 W

90 % (Dokumentation und
Verpackung)

Ja

1 Bar
< 60 Sek.

50 Hz
30 Sek.
0,75L

100 mm

0,8 m

220 bis 240 V
Bis zu 5 Becher

1

Automatische Abschaltung

lhre SENSEO® Kaffeemaschine schaltet sich nach 60 Minuten automatisch ab

und spart so Energie.

Gewicht und Abmessungen

Produktabmessungen
(BxTxH)
Produktgewicht
Abmessungen der
Verpackung
(BxTxH)

Ausfiihrung

Material des Durch-
lauferhitzers
Material Abtropf-
schale

Material Wassertank
Gehadusematerial
Material Auslauf

VerpackungsmaBe

Hohe

Breite

Tiefe
Nettogewicht
Bruttogewicht
EAN

Anzahl der enthal-
tenen Produkte
Ursprungsland
Harmonisierter
Systemcode

AuBenkarton

Lange

Breite

Hohe

Bruttogewicht

EAN

Anzahl der Verbrau-
cherverpackungen

210 x 310 x 380 mm

2kg
229 x 395 x 375 mm

Metall und glasfaserverstarktes
Polyamid
Kunststoff

Kunststoff
Kunststoff
Kunststoff

37,50 cm

39,50 cm

22,90 cm

1,76 kg

2,30 kg
08710103168836
1

RO
851671

79,50 cm

24,00 cm

38,00 cm

516 kg
08710103168843
2
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